
 ZARZĄDZENIE NR 228/05

 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia 3 listopada 2005 r.

 zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Suwałkach

Na podstawie art. 36 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998
r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; Dz. U. z 2002 r. Nr 23,
poz. 220, Dz. U. Nr 62, poz. 558, Dz. U. Nr 113, poz. 984, Dz. U. Nr 153, poz. 1271, Dz. U.
Nr 200, poz. 1688, Dz. U. Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z
2004 r. Nr 102, poz. 1055) zarządzam co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia Nr 73/04 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 06 kwietnia
2004 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Suwałkach wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) Ośrodkach wsparcia – naleŜy przez to rozumieć mieszkanie chronione, noclegownię,
środowiskowy dom samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi, centrum interwencji
kryzysowej, itp.”

2. w § 5 pkt 9 otrzymuje brzmienie:

 „9) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180,
poz. 1493) i innych ustaw.”

3. w § 9:

a)  ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„7) Środowiskowy Dom Samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi – „ŚDS”.”

b) w ust. 5 dodaje się pkt 1 o brzmieniu:

„1) dopuszcza się zwiększenie zatrudnienia ponad limit etatów w uzasadnionych
przypadkach, w sytuacji pozyskania refundacji części wynagrodzenia z Powiatowego Urzędu
Pracy.”

4. w § 10 dodaje się pkt 8 o brzmieniu:

„8) Środowiskowy Dom Samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi.”

5. w § 12 w ust. 2 dodaje się pkt 8 i 9 o brzmieniu:

„8) realizacja zadań zgodnie z ustawą prawo zamówień publicznych;”

„9) ponoszenie odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych w zakresie
powierzonych zadań.”

6. w § 13:

a) pkt 12 otrzymuje brzmienie:

„12) nadzór i kontrola zgodności realizowanych wydatków z ustawą o finansach publicznych
oraz ustawą prawo zamówień publicznych;”



b) dodaje się pkt 13 o brzmieniu:

„13) ponosi odpowiedzialność za naruszenie dyscypliny finansów publicznych.”

7. w § 14:

a)  w ust. 1,2,3,4 po kropce dodaje się:

„ Ponosi odpowiedzialność za naruszenie dyscypliny finansów publicznych.”

b) dodaje się ust. 5 o brzmieniu:

„5. Kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniemi psychicznymi
sprawuje nadzór merytoryczny nad realizacją zadań organizuje i koordynuje pracę wszystkich
stanowisk pracy. Określa zadania, formy i metody pracy ŚDS. Współpracuje z organami,
instytucjami i organizacjami w podejmowaniu przedsięwzięć zmierzających do pełnej
realizacji zadań. Zapewnia odpowiednie materiały do właściwej realizacji procesu
terapeutycznego. Ponosi odpowiedzialność za naruszenie dyscypliny finansów publicznych w
zakresie prowadzonych spraw.”

8. skreśla się § 15.

9. w § 18 dodaje się pkt 8 o brzmieniu:

„8) ponosi odpowiedzialność za naruszenie dyscypliny finansów publicznych.”

10. w § 19 dodaje się pkt 10 i 11 o brzmieniu:

„10) opracowywanie projektów decyzji dotyczących kierowania i odpłatności za pobyt w
Środowiskowym Domu Samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi;”

„11) ponosi odpowiedzialność za naruszenie dyscypliny finansów publicznych.”

11. w § 20 dodaje się pkt 7 o brzmieniu:

„7) przygotowywanie projektów decyzji administracyjnych w zakresie ustalania prawa do
świadczeń opieki zdrowotnej osób nieubezpieczonych.”

12. w § 23 dodaje się ust. 2 i 3 o brzmieniu:

„ 2. Wykonywanie czynności kancelaryjnych.”

„3. Opracowywanie i składanie wniosków aplikacyjnych o dotacje z programów
pomocowych przy współpracy merytorycznych pracowników realizujących zadania
statutowe Ośrodka.”

13. w § 28 dodaje się ust. 4 o brzmieniu:

„4. Pracownicy odpowiadają za merytoryczną prawidłowość i zgodność z prawem
przygotowywanych projektów.”

§ 2. Strukturę organizacyjną oraz wykaz stanowisk pracy określa załącznik Nr 1 i 2.

§ 3. Regulamin funkcjonowania Środowiskowego Domu Samopomocy dla osób z
zaburzeniami psychicznymi określa załącznik Nr 5.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.


